ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Тюмень

О назначении регионального координатора

В целях координации деятельности по участию школьников в открытых
онлайн уроках «Проектория», направленных на раннюю профориентацию, и
достижение результата федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Быстрову Ольгу Андреевну, начальника отдела управления
проектами и программами в сфере образования ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»,
региональным координатором Проекта “Шоу профессий” - проведение открытых
онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория»,
направленных на раннюю профориентацию.

2. Отделу общего и дошкольного образования довести настоящий приказ до
сведения руководителя ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Департамента.

Заместитель Губернатора Тюменской области,
директор Департамента А.В. Райдер